

## Dodatok č. 2

### K Dohode o podmienkach poskytnutia finančného grantu v rámci projektu „Program podpory lokálnych komunit“ zo dňa 16.7.2019

uzavretej medzi:

<b>Obchodné meno:</b>	<b>Nadácia COOP Jednota</b>
So sídlom:	Bajkalská 25, 827 18 Bratislava
Zastúpená:	Ing. Ján Bilinský, správca Nadácie
Registrovaná:	na MV SR 10.10.2001, pod č. 203/Na-96/6278
Bankové spojenie:	VÚB , a. s. Bratislava - mesto
Číslo účtu:	1489954954/0200
IBAN :	SK76 0200 0000 0014 8995 4954
BIC:	SUBASKBX
IČO:	30789214
DIČ:	2021598073
<b>(ďalej len ako "Nadácia")</b>	
a	

<b>Obchodné meno:</b>	<b>Materská škola</b>
So sídlom:	Jána Cikkeru 651/2, 962 31 Sliach
Zastúpené:	Mgr. Lea Janíková, riaditeľka MŠ
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu:	5066402136/0900
IBAN:	SK71 0900 0000 0050 6640 2136
BIC:	GIBASKBX
IČO:	42392390
DIČ:	2024170940
<b>(ďalej len ako "prijímateľom finančného grantu")</b>	

#### I.

1. Prijímateľ finančného grantu v súlade s čl. III, bodu 1. Dohody o podmienkach poskytnutia finančného grantu v rámci projektu „Program podpory lokálnych komunit“ zo dňa 16.7.2019 (ďalej len „Dohoda“), požiadal o zmenu rozpočtu, ktorý bol schválený spolu s jeho víťazným projektom a na ktorý mu bol poskytnutý finančný grant v zmysle tejto Dohody.

2. Nadácia v zmysle čl. III, bodu 1. Dohody súhlasí so zmenou rozpočtu na víťazný projekt prijímateľa finančného grantu. Nový schválený rozpočet je nasledovný:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
PROJEKT : HRAVO ZDRAVO				
Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v eurách	Počet jednotiek	Výdavky spolu v eurách
Rastliny (ihličnaté + listnaté +letničky +trvalky)	komplet	102+48+47,5+38+4,20+76,7		316,40
Hojdačka	ks	920,00	1	920,00,-
Zemina	ks	13,44+65+120+23,4		221,84
Farby	komplet	318,92 + 72,00		390,92
Hojdacie hniezdo	ks	72,20	2	144,40,-
Informačná tabuľa	ks	271,2+148,8	1	420
Domček veľký	ks	744,00	1	744,00,-
Domček malý	ks	443,00	1	443,00,-
Zosilnený rám domčeka	komplet	47+32	1+1	79
Montáž domčeka	komplet	135+83+4,92+110	2+1	332,92
Impregnácia domčekov	komplet	65	1	65
Zemné vruty	ks	280,0+406,0	16	686,0
Odpadkový kôš	sada	169,20	3	507,60
Tabuľa na kreslenie	sada	350,00	2	700,00,-
Záhradné nožnice	ks	9,64	3	28,92
<b>SPOLU:</b>		<b>6 000 €</b>		

## II.

1. Ostatné ustanovenia Dohody ostávajú nezmenené a platné.
2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch origináloch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
4. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Dohody
5. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok pred jeho podpisom prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak toho, že jeho obsah je prejavom ich pravej, slobodnej a ničím neobmedzenej vôle, pripojili svoje podpisy.

V Bratislave dňa 25.5. 2019

Ing. Ján Bilinský  
správca nadácie

Mgr. Lea Janíková  
riaditeľka MŠ